
ZZAAKKŁŁAADD  GGOOSSPPOODDAARRKKII  LLOOKKAALLOOWWEEJJ  wwwwww..zzggll..mmiikkoollooww..eeuu  

43-190 MIKOŁÓW,  UL. KOLEJOWA 2 ee--mmaaiill::  zzggll@zgl.mikolow.eu    

TTEELL..  ((3322))  332244--2266--0000  FFAAXX  ((3322))  332244--2266--1122 

  

 
 

            Mikołów, dnia 20.03.2024r. 
Znak sprawy: ZGL/TP/03/2024 
KZP.2621.03.14.2024EKP 
        

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania o sygnaturze ZGL/TP/03/2024 pn. Wyburzenie budynków administrowanych 

przez Zakład Gospodarki Lokalowej w Mikołowie 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z 

późn.zm; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej : 

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

CZĘŚĆ I- Rozbiórka budynku przy ul. Chudowska 1, działka nr 1619/178 
 

wybrano ofertę nr 10 złożoną przez: 

 

FIRMA "ZK" S.C. KRZYSZTOF ŻURAWSKI, GRZEGORZ ŻURAWSKI 

ul.Okrężna 24 

44-100 Gliwice 

NIP 6312295178 

 

Cena oferty – 90 528,00zł 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę: 100,00 

 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.      

 
CZĘŚĆ II-  Rozbiórka budynku przy ul. Więcka, działka nr 2968/47 – Zadanie I,  
ul. Wojciecha 17 i 21 działki nr 887/75, 888/75 - Zadanie II, ul. Św. Wojciecha 11 działka nr 893/49 – 
Zadanie III, ul. Wyszyńskiego, działka nr 1519/63 oraz 926/65- Zadanie IV 
 

wybrano ofertę nr 2 złożoną przez: 

 

DEVELOPER I RECYKLING  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Młodego Górnika 2D 

41-808 Zabrze,  

NIP 6482366960 

 

Cena oferty – 44 034,00zł 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę: 100,00 



ZZAAKKŁŁAADD  GGOOSSPPOODDAARRKKII  LLOOKKAALLOOWWEEJJ  wwwwww..zzggll..mmiikkoollooww..eeuu  

43-190 MIKOŁÓW,  UL. KOLEJOWA 2 ee--mmaaiill::  zzggll@zgl.mikolow.eu    

TTEELL..  ((3322))  332244--2266--0000  FFAAXX  ((3322))  332244--2266--1122 

  

 
 

 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

 

CZĘŚĆ III- Rozbiórka budynku przy ul. Żwirki i Wigury 22, działka 2713/59 
 

wybrano ofertę nr 10 złożoną przez: 

 

FIRMA "ZK" S.C. KRZYSZTOF ŻURAWSKI, GRZEGORZ ŻURAWSKI 

ul.Okrężna 24 

44-100 Gliwice 

NIP 6312295178 

 

Cena oferty – 64 575,00zł  

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę: 100,00 

 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

       

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert  oraz łączną 

punktację: 

CZĘŚĆ I 

 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Punktacja – kryterium 
cena - 60% 

Termin wykonania przedmiotu umowy 
40% 

1 WojNat Natalia Kosińska Wyburzenia Obiektów 
ul.Główna 17B 
51-180 Psary 
NIP 9151822845 

 
__________ 

2 DEVELOPER I RECYKLING  Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Młodego Górnika 2D 
41-808 Zabrze,  
NIP 6482366960 

cena – 31,54 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 71,54 

3 
Tirs-Group  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Staropole 77 
42-248 Przyrów 

NIP 9492263884 

cena – 27,03 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 67,03 

4 ENERGOKON-PLUS  Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul.Ludwika Mierosławskiego 3 
41-200 Sosnowiec  
NIP 6292024162 

cena – 28,68 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 68,68 



ZZAAKKŁŁAADD  GGOOSSPPOODDAARRKKII  LLOOKKAALLOOWWEEJJ  wwwwww..zzggll..mmiikkoollooww..eeuu  

43-190 MIKOŁÓW,  UL. KOLEJOWA 2 ee--mmaaiill::  zzggll@zgl.mikolow.eu    

TTEELL..  ((3322))  332244--2266--0000  FFAAXX  ((3322))  332244--2266--1122 

  

 
 

5 
PPUHT „Stalbet2” Andrzej Szybka 
ul.Hallera 18a 
41-709 Ruda Śląska 
NIP 6412204732 

cena – 44,61 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 84,61 

6 
HAMMER WYBURZENIA Michał Koszołko 
ul.Lgiń 13 
64-400 Wschowa 
NIP 4970004578 

cena – 27,09 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 67,09 

7 
RW Projekt  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul.Kredytowa 8/2 
40-562 Katowice 
NIP 6342993740 

 
__________ 

8 
SPARTAN WYBURZENIA ADRIANA FORYŚ 
ul. Pomorska 29/2 
50-216 Wrocław 
NIP 9151610184 

 
__________ 

9 
Transport Ciężarowy i Roboty Ziemne Roj Adrian 
ul.Gostyńska 18 
43-170 Łaziska- Górne 
NIP 6351001844 

 
__________ 

10 FIRMA "ZK" S.C. KRZYSZTOF ŻURAWSKI, GRZEGORZ 
ŻURAWSKI 
ul.Okrężna 24 
44-100 Gliwice 
NIP 6312295178 

cena – 60,00 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 100,00 

11 Przedsiębiorstwo Budownictwa i Robót Ziemnych 
Lilianna Szostak 
ul. Marszowice 71 
32-420 Gdów,  
NIP 6832132778 

cena – 25,98 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 65,98 

12 
HEX GROUP  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul.Balicka 100 
30-164 Kraków 
NIP 6772473598 

 

__________ 

13 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe MAREX  Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa 
ul. Kolejowa 3 
41-503 Chorzów 
NIP 6272645725 

cena – 20,07 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 60,07 

14 
ULMAN Dariusz Małek 
ul.Podgórna 14 
43-190 Mikołów 
NIP 6351799322 

 
__________ 

15 
Patryk Wengerek 
ul.Gen. Stefana Grota Roweckiego 15A 
40-748 Katowice 
NIP 9542795348 

cena – 24,53 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 64,53 

 



ZZAAKKŁŁAADD  GGOOSSPPOODDAARRKKII  LLOOKKAALLOOWWEEJJ  wwwwww..zzggll..mmiikkoollooww..eeuu  

43-190 MIKOŁÓW,  UL. KOLEJOWA 2 ee--mmaaiill::  zzggll@zgl.mikolow.eu    

TTEELL..  ((3322))  332244--2266--0000  FFAAXX  ((3322))  332244--2266--1122 

  

 
 

CZĘŚĆ II 

 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Punktacja – kryterium 
cena - 60% 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00%  

1 WojNat Natalia Kosińska Wyburzenia Obiektów 
ul.Główna 17B 
51-180 Psary 

NIP 9151822845 

 
__________ 

2 DEVELOPER I RECYKLING  Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Młodego Górnika 2D 
41-808 Zabrze,  
NIP 6482366960 

cena – 60,00 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 100,00 

4 ENERGOKON-PLUS  Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul.Ludwika Mierosławskiego 3 
41-200 Sosnowiec  
NIP 6292024162 

cena – 13,02 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 53,02 

5 PPUHT „Stalbet2”  Andrzej Szybka 
ul.Hallera 18a 
41-709 Ruda Śląska 
NIP 6412204732 

 

__________ 

6 HAMMER WYBURZENIA Michał Koszołko 
ul.Lgiń 13 
64-400 Wschowa 
NIP 4970004578 

cena – 19,18 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 59,18 

7 RW Projekt  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul.Kredytowa 8/2 
40-562 Katowice 
NIP 6342993740 

 
__________ 

8 SPARTAN WYBURZENIA ADRIANA FORYŚ 
ul. Pomorska 29/2 
50-216 Wrocław 
NIP 9151610184 

 
__________ 

10 FIRMA "ZK" S.C. KRZYSZTOF ŻURAWSKI, GRZEGORZ 
ŻURAWSKI 
ul.Okrężna 24 
44-100 Gliwice 
NIP 6312295178 

cena – 50,19 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 90,19 

11 Przedsiębiorstwo Budownictwa i Robót Ziemnych 
Lilianna Szostak 
ul. Marszowice 71 
32-420 Gdów,  
NIP 6832132778 

cena – 26,85 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 66,85 

14 ULMAN Dariusz Małek 
ul.Podgórna 14 
43-190 Mikołów 
NIP 6351799322 

 
__________ 



ZZAAKKŁŁAADD  GGOOSSPPOODDAARRKKII  LLOOKKAALLOOWWEEJJ  wwwwww..zzggll..mmiikkoollooww..eeuu  

43-190 MIKOŁÓW,  UL. KOLEJOWA 2 ee--mmaaiill::  zzggll@zgl.mikolow.eu    

TTEELL..  ((3322))  332244--2266--0000  FFAAXX  ((3322))  332244--2266--1122 

  

 
 

CZĘŚĆ III 

 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Punktacja – kryterium 
cena - 60% 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00%  

2 DEVELOPER I RECYKLING  Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Młodego Górnika 2D 
41-808 Zabrze,  
NIP 6482366960 

cena – 36,00 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 76,00 

3 Tirs-Group  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Staropole 77 
42-248 Przyrów 
NIP 9492263884 

cena – 17,55 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 57,55 

4 ENERGOKON-PLUS  Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul.Ludwika Mierosławskiego 3 
41-200 Sosnowiec  
NIP 6292024162 

cena – 25,20 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 65,20 

5 PPUHT „Stalbet2”  Andrzej Szybka 
ul.Hallera 18a 
41-709 Ruda Śląska 
NIP 6412204732 

 

__________ 

6 HAMMER WYBURZENIA Michał Koszołko 
ul.Lgiń 13 
64-400 Wschowa 
NIP 4970004578 

cena – 18,75 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 58,75 

7 RW Projekt  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul.Kredytowa 8/2 
40-562 Katowice 
NIP 6342993740 

 
__________ 

8 SPARTAN WYBURZENIA ADRIANA FORYŚ 
ul. Pomorska 29/2 
50-216 Wrocław 
NIP 9151610184 

 
__________ 

9 Transport Ciężarowy i Roboty Ziemne Roj Adrian 
ul.Gostyńska 18 
43-170 Łaziska- Górne 
NIP 6351001844 

 
__________ 

10 FIRMA "ZK" S.C. KRZYSZTOF ŻURAWSKI, GRZEGORZ 
ŻURAWSKI 
ul.Okrężna 24 

44-100 Gliwice 
NIP 6312295178 

cena – 60,00 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 100,00 

11 Przedsiębiorstwo Budownictwa i Robót Ziemnych 
Lilianna Szostak 
ul. Marszowice 71 
32-420 Gdów,  
NIP 6832132778 

cena – 26,25 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 66,25 



ZZAAKKŁŁAADD  GGOOSSPPOODDAARRKKII  LLOOKKAALLOOWWEEJJ  wwwwww..zzggll..mmiikkoollooww..eeuu  

43-190 MIKOŁÓW,  UL. KOLEJOWA 2 ee--mmaaiill::  zzggll@zgl.mikolow.eu    

TTEELL..  ((3322))  332244--2266--0000  FFAAXX  ((3322))  332244--2266--1122 

  

 
 

12 
HEX GROUP  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul.Balicka 100 
30-164 Kraków 
NIP 6772473598 

 
__________ 

14 
ULMAN Dariusz Małek 
ul.Podgórna 14 
43-190 Mikołów 
NIP 6351799322 

cena – 35,39 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 75,39 

15 
Patryk Wengerek 
ul.Gen. Stefana Grota Roweckiego 15A 
40-748 Katowice 
NIP 9542795348 

cena – 21,00 

Termin wykonania przedmiotu umowy- 
40,00 

Suma- 61,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. Dział Zam.Pub. a/a 


		2024-03-20T07:11:08+0100




